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WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont nawierzchni drogi wojewódzkiej 
nr 447 na odc. od m. Chlewo do m. Grabów nad Prosną”. 

 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) wyjaśnia, 
co następuje: 
 
PYTANIE 8:  
W celu rzetelnego przygotowania oferty  prosimy o umieszczenie planu sytuacyjnego. 

ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający nie posiada planu sytuacyjnego, jest to uproszczona dokumentacja. 
 
PYTANIE 9:  
§5 ust. 10 – Prosimy o zmianę, że żadna ze stron nie ma prawa przenosić na rzecz osób trzecich wierzytelności 
z Umowy bez zgody drugiej strony. Nie istnieją prawne podstawy do ograniczenia zakazu cesji wyłącznie do 
Wykonawcy, pozostawiając w tym zakresie swobodę Zamawiającemu. 

ODPOWIEDŹ:  
Nie wyrażamy zgody na zmianę. 
 
PYTANIE 10:  
§8 ust. 3 – Opóźnienia z tytułu dostarczenia opisanych dokumentów mogą wynikać nie tylko z winy 
Wykonawcy, ale również z winy organu, który wbrew terminom wyznaczonym w przepisach prawa nie wydał 
określonych decyzji, uzgodnień, zezwoleń itp. W związku z tym prosimy o dodanie na końcu paragrafu zwrotu 
wyłączającego odpowiedzialność Wykonawcy, tj.: „… chyba że opóźnienie nastąpi z winy organu wydającego 
decyzję, zezwolenie, uzgodnienie itp.”. 

ODPOWIEDŹ:  
Nie wyrażamy zgody. Wykonawca winien zadbać  o terminowe uzyskanie dokumentów. 
 
 


